Совет депутатов
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
III созыва
_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25.04.2019 г.                                                                   №34/105

«О принятии имущества
из муниципальной собственности
 Клетского муниципального района
в Захаровское сельское поселение
Клетского муниципального района
Волгоградской области».

Рассмотрев  решение Клетской районной думы от 12.03.2019 г. №9/83 "О передаче  имущества из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную  собственность Захаровского сельского поселения", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Захаровского сельского поселения Совет депутатов Захаровского сельского поселения:

РЕШИЛ:

Принять из муниципальной собственности Клетского муниципального района в муниципальную собственность Захаровского сельского поселения муниципального имущества: автобус ПАЗ 32053-70 регистрационный знак с731 му34 rus, индикационный номер ХIМ 3205ЕХ70010367, МОДЕЛЬ № ДВИГАТЕЛЯ 52340071025809

2.       Настоящие решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                Е.А. Кийков